年 度 別 協 定 書（案）

（令和〇年度）

・ 海  陽  町

・ 〇〇〇〇〇〇〇

海陽町漁火の森宿泊施設・海陽町漁火の森公園・海陽町漁火の森交流促進施設

・海陽町宍喰温泉宿泊施設・海陽町宍喰観光ターミナルの管理運営に関する

令和〇年度協定書

海陽町（以下「甲」という。）と〇〇〇〇（以下「乙」という。）とは，令和〇年４

月１日に，海陽町漁火の森宿泊施設・海陽町漁火の森公園・海陽町漁火の森交流促進施

設・海陽町宍喰温泉宿泊施設・海陽町宍喰観光ターミナル（以下「対象施設」という。）

の管理運営に関して締結した対象施設の管理運営に関する基本協定書（以下「基本協定

」という。）に基づき，対象施設の管理運営に関する年度協定（以下「年度協定」とい

う。）を締結する。

（年度協定の目的）

第１条 年度協定は，対象施設の指定管理料の支払方法を定めることを目的とする。

（令和〇年度の指定管理料）

第２条 甲は，令和〇年度の指定管理料合計、金〇〇〇〇〇円（消費税及び地方消費税

を含む。）を別紙「令和〇年度指定管理料支払計画表」に従い，乙の請求により支払

いできるものとする。

（令和〇年度の納付金）

第３条 乙は，令和〇年度の納付金合計、金〇〇〇〇〇円（消費税及び地方消費税を含

む。）を別紙「令和〇年度納付金納付計画表」に従い，甲の発行する納入通知書によ

り納付するものとする。

（疑義等の決定）

第４条 年度協定に定めのない事項については，基本協定によるものとする。ただし，

基本協定にも定めのない事項については，甲乙両者協議の上，これを定めるものとす

る。

本協定の締結を証するため，本書２通を作成し，甲乙両者記名押印の上，各自その１通

を保有する。

  令和  年  月  日

                甲   徳島県海部郡海陽町大里字上中須１２８

海陽町

                                    海陽町長   三 浦  茂 貴

                乙

別紙

令和〇年度指定管理料支払計画表

件名：「海陽町漁火の森宿泊施設等対象施設」管理運営業務に係る指定管理料

区 分

支払予定額

備 考

第１回 令和 年 月 日

金         円

第２回 令和 年 月 日

金         円

第３回 令和 年 月 日

金         円

計

金         円